[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2014 № 706

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Краснозаводск

от 15.08.2013 №369
В связи с изменениями в бюджете городского поселения Краснозаводск в 2014-2015 годах, продолжительностью процедур формирования земельных участков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Приложение №1 к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск от 15.08.2013 №369 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории городского поселения Краснозаводск» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.
Финансово-экономическому управлению администрации городского поселения Краснозаводск (Мазипова Р.Ф.) при формировании бюджета предусмотреть финансирование на проведение работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома.

3.
Начальнику отдела градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск Миронову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вперед» и размещение его на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1

к постановлению Главы городского

поселения Краснозаводск

от 20.11.2014 № 706
ГРАФИК РАБОТ
по формированию и проведению государственного кадастрового учета
земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома,
на территории городского поселения Краснозаводск
	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД,
кв.м.

	2015 год

	1
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 2
	928,1

	2
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 2а
	1187,5

	3
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 4
	1030,6

	4
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 6
	942,7

	5
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 7
	400,7

	6
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 8
	946,5

	7
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 9
	633,3

	8
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 10
	920,1

	9
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 11
	628,2

	10
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 12
	958,7

	11
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 13
	741,0

	12
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 14
	964,1

	13
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 15
	720,1

	14
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 16
	996,4

	15
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 17
	1037,7

	16
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 18
	952,6

	17
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 19
	1038,0

	18
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 20
	973,2

	19
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 21
	636,0

	20
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 24
	2869,5

	21
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 26
	2377,6

	22
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 27
	2057,2

	23
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 31
	2383,7

	24
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 41
	2165,6

	25
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 43
	2185,2

	26
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 45
	2183,4

	27
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 51
	2165,3

	28
	г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, д. 53
	2176,1

	29
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 1
	2534,9

	30
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 2
	3824,1

	31
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 3
	1274,9

	32
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 4
	2543,2

	33
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 5
	3844,8

	34
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 6
	3836,9

	35
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 7
	4318,4

	36
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 8
	7895,1

	37
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 9
	9505,4

	38
	г. Краснозаводск, ул. 40 лет Победы, д. 11
	6032,4

	39
	г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября, д. 2
	2650,3

	40
	г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября, д. 3
	39071,3

	41
	г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября, д. 4
	2718,1

	42
	г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября, д. 6
	4876,1

	43
	г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября, д. 8
	4891,2

	44
	г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября, д. 10
	4921,3

	45
	г. Краснозаводск, Больничный пер., д. 3
	545,1

	46
	г. Краснозаводск, Больничный пер., д. 5
	530,0

	47
	г. Краснозаводск, Больничный пер., д. 10
	1435,7

	48
	г. Краснозаводск, Больничный пер., д. 12
	1471,1

	49
	г. Краснозаводск, Больничный пер., д. 13
	1023,7

	50
	г. Краснозаводск, Больничный пер., д. 14
	1006,7

	51
	г. Краснозаводск, Больничный пер., дача 14
	147,1

	52
	г. Краснозаводск, Больничный пер., дача 16
	152,5

	53
	г. Краснозаводск, Больничный пер., дача 18
	96,3

	54
	г. Краснозаводск, Больничный пер., дача 19
	83,9

	55
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 3
	2000,6

	56
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 5
	2042,1

	57
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 10
	1408,5

	58
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 12
	1312,6

	59
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 14
	1942,1

	60
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 15
	2699,1

	61
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 17
	2572,3

	62
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 23
	1842,1

	63
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 25
	1961,0

	64
	г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 27
	1953

	65
	г. Краснозаводск, ул. Горького, дача 5
	244,1

	66
	г. Краснозаводск, ул. Горького, дача 18
	215,5

	67
	г. Краснозаводск, ул. Горького, дача 20
	99,4

	68
	г. Краснозаводск, ул. Новая, д. 1
	6475,8

	69
	г. Краснозаводск, ул. Новая, д. 3
	6472,7

	70
	г. Краснозаводск, ул. Новая, д. 5
	6576,0

	71
	г. Краснозаводск, ул. Новая, д. 7
	6723,1

	72
	г. Краснозаводск, ул. Новая, д. 8
	2808,6

	73
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 3
	942,9

	74
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 7
	942,9

	75
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 9
	942,9

	76
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 10
	638,4

	77
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 11
	1141,14

	78
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 12
	3647,8

	79
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 13
	981,6

	80
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 14
	3613,3

	81
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 15
	4652,0

	82
	г. Краснозаводск, ул. Строителей, д. 19
	3182,0

	83
	г. Краснозаводск, ул. Театральная, д. 4
	3404,6

	84
	г. Краснозаводск, ул. Театральная, д. 8
	2497,4

	85
	г. Краснозаводск, ул. Театральная, д. 10
	4104,4

	86
	г. Краснозаводск, ул. Театральная, д. 12
	2761,1

	87
	г. Краснозаводск, ул. Театральная, д. 14
	3992,8

	88
	г. Краснозаводск, ул. Театральная, д. 16
	2802,9

	89
	г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д. 3
	931,2

	90
	г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д. 5
	990,0

	91
	г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д. 7
	966,6

	92
	г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д. 8
	2490,2

	93
	г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д. 9
	2188,3

	94
	д. Семенково, д. 5
	3044,1

	95
	д. Семенково, д. 7
	2966,7

	96
	д. Семенково, д. 8
	3944,3

	97
	д. Семенково, д. 9
	3821,3

	98
	д. Семенково, д. 18
	775,6

	99
	д. Семенково, д. 19
	892,1

	100
	в/ч 23226, д. 1
	1046,0

	101
	в/ч 23226, д. 2
	1425,1

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов